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CENTRO: 28009604 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN PRIMARIA Y SECUNDARIA 
"SANTA MARIA DE LOS APOSTOLES" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN BAREMADA PROVISIONAL ALFABÉTICA

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.
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CENTRO: 28009604 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN PRIMARIA Y SECUNDARIA 
"SANTA MARIA DE LOS APOSTOLES" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN PROVISIONAL POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO
ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.
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CENTRO: 28009604 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN PRIMARIA Y SECUNDARIA "SANTA
MARIA DE LOS APOSTOLES" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO
RELACIÓN BAREMADA PROVISIONAL ALFABÉTICA

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

Tres Años

1º de Educ. Prima.

2º de Educ. Prima.

3º de Educ. Prima.

4º de Educ. Prima.

5º de Educ. Prima.

   Baztan Huerta, Víctor

   Céspedes Ospina, Anastasia

   Herencia Cabezas, Sara

   Montoya Romaña, Isabella

   Moreno Sanromán, Eva

   Santos Sánchez, Daniela

   Tawfiq Aarar, Safwan

   Torres Murgoci, Cristina Magdalena

   Zapata Ceballos, Joshua

   Gongu Pardellas, Sergio

   Remondo López, Lucas

   Díaz Lacleta, Francisco Javier

   Espinosa Morales, Jeremy Isaac

   Iglesias Escudero, Álvaro Ernesto

   Jiménez Flores, Ricardo A

   Lechuga Pérez, Oliver

   Martínez López, Dayana Abigail

   Francu , Florín Raúl

   Utrera López-Tello, Jaime

   Utrera López-Tello, Laura

****9342

****2018

****1866

****6484

****1820

****2335

****4966

****7542

****6432

****1896

****8652

****3185

****4890

****1610

****1218

****4679

****2024

****3629

****7044

****6894

28071899 - EEI LUISA FERNANDA

28059474 - EIPR LOS ANGELES

28071905 - EEI LOS GAVILANES

28056783 - EEI-CN NUESTRA SEÑORA DE LA 
FUENCISLA

28010497 - CP INF-PRI CONCEPCION ARENAL

28043855 - EEI FORTUNA

28005039 - CP INF-PRI ANTONIO MACHADO

28013048 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO LA 
MILAGROSA

28062497 - CPR INF-PRI-SEC CENTRO 
EDUCATIVO PONCE DE LEON
28015902 - CPR INF-PRI-SEC DIVINA PASTORA

28022475 - CPR INF-PRI-SEC INSTITUCION 
PROFESIONAL SALESIANA
28010527 - CP INF-PRI COSTA RICA

28010965 - CP INF-PRI REPUBLICA DE COLOMBIA

28031351 - CP INF-PRI PABLO PICASSO

28031351 - CP INF-PRI PABLO PICASSO

5

25,5

15

5

5

2,5

20

5

20

4

6

4

1

5

1,5

5

5,5

0

7

7

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

NIA

NIA

NIA

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28009604 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN PRIMARIA Y SECUNDARIA "SANTA
MARIA DE LOS APOSTOLES" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO
RELACIÓN BAREMADA PROVISIONAL ALFABÉTICA

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

1º de E.S.O.

2º de E.S.O.

3º de E.S.O.

4º de E.S.O.

   Cornejo Foc, Joshua

   Jaramillo Sánchez, Daniela

   Jiménez Flores, Ana Valentina

   Liu , Jue Ying

   Martínez López, Edwin Manuel

   Moreno Caizaguano, Estefany Lisbeth

   Olteanu , Alfonso

   Preda , Ieremia Pedro

   Utrera López-Tello, Sofía

   Vázquez Romero, Sara

   Brea Pardellas, Hugo

   García Villar, Sandra

   León Gallego, Adam Hanif

   Puicón Weiss, Marco Tiziano

   Barjollo Heredero, Oscar

   Sánchez Bulnes, Rodrigo

   Agreda Rodríguez, Natalia Margarita

   Fabián Oliveira, Lavinia

   García-Prieto Cansado, Víctor

   Medina Romera, Cynthia

   Moreno Rodríguez, Marta

   Sánchez Bulnes, Lucía

   Sevillano Rodríguez, Lucía

****3913

****6186

****7202

****1953

****2031

****3845

****0791

****3522

****0251

****5141

****5384

****9863

****5410

****9370

****970

****167

****886

****3552

****807

****6014

****957

****4964

****1103

28029159 - CPR INF-PRI LUIS FEITO

28011261 - CPR INF-PRI-SEC AMOROS

28015902 - CPR INF-PRI-SEC DIVINA PASTORA

28010527 - CP INF-PRI COSTA RICA

28010527 - CP INF-PRI COSTA RICA

28029159 - CPR INF-PRI LUIS FEITO

28010965 - CP INF-PRI REPUBLICA DE COLOMBIA

28031351 - CP INF-PRI PABLO PICASSO

28042115 - IES ITACA

28013048 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO LA 
MILAGROSA
28000327 - CPR INF-PRI-SEC SANTA MARIA DE 
LA PROVIDENCIA
28014491 - CPR INF-PRI-SEC SANTA MARIA DEL 
BOSQUE

28011261 - CPR INF-PRI-SEC AMOROS

28067318 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO ARTICA

28013048 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO LA 
MILAGROSA
28013759 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA 
DE URGEL
28042024 - IES PABLO NERUDA

28011490 - CPR INF-PRI-SEC EL CARMELO 
TERESIANO
28013115 - CPR INF-PRI-SEC NUESTRA SEÑORA 
DE LAS ESCUELAS PIAS
28067318 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO ARTICA

28013115 - CPR INF-PRI-SEC NUESTRA SEÑORA 
DE LAS ESCUELAS PIAS

0

10

7,5

0

5

16,5

0

10

7

5

5,5

5

6

0

14

4,5

7,5

4

4,5

4

15

4,5

14,5

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

NIA

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28009604 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN PRIMARIA Y SECUNDARIA "SANTA
MARIA DE LOS APOSTOLES" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO
RELACIÓN BAREMADA PROVISIONAL ALFABÉTICA

CURSO:

CURSO:

CURSO:

1º de Bachillerato (Ciencias)

1º de Bachillerato (Humanidades y Ciencias Sociales)

2º de Bachillerato (Ciencias)

   Lobo García, Samuel

   López Serrano, Carolina

   López Serrano, Lucía

   Mayo Cano, Anthony Melquíades

   Bartolomé Rojo, Miguel

   Canales Araya, Isabel

   Chaban , Oleg

   Cruz Fernández, Marta

   Fernández Donatelli, Sandra

   Holgado González, Noel

   Marcos Panadero, Adrián

   Noboa Soriano, Aide Nicolle

   Sánchez Perona, Javier

   Yebes Granados, Laura

   Girón Roldán, Ángel

   Martín Domínguez, Daniel

****450

****031

****048

****881

****339

****585

****213

****546

****183

****647

****692

****9590

****285

****647

****344

****973

28009446 - CPR INF-PRI-SEC SAN VIATOR

28013048 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO LA 
MILAGROSA
28013048 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO LA 
MILAGROSA
28037983 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO ADDIS

28013048 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO LA 
MILAGROSA
28007191 - CPR INF-PRI-SEC NAZARET-OPORTO

28013048 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO LA 
MILAGROSA
28013048 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO LA 
MILAGROSA
28013048 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO LA 
MILAGROSA
28004059 - IES CERVANTES

28004059 - IES CERVANTES

28006809 - CPR INF-PRI-SEC BEATA FILIPINA-
FUND.FELICIANA VIERTOLA
28014867 - CPR INF-PRI-SEC VEDRUNA

28027931 - CPR PRI-SEC SAN JUAN GARCIA

28016712 - CPR INF-PRI-SEC MATER PURISSIMA

28074918 - IES FRANCISCO AYALA

4

7

7

9,5

1

2

5

24,5

10

6,5

5

9

5

9

5

4

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.
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CENTRO: 28009604 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN PRIMARIA Y SECUNDARIA 
"SANTA MARIA DE LOS APOSTOLES" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN PROVISIONAL POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

Tres Años

1º de Educ. Prima.

2º de Educ. Prima.

3º de Educ. Prima.

4º de Educ. Prima.

5º de Educ. Prima.

   Céspedes Ospina, Anastasia

   Tawfiq Aarar, Safwan

   Zapata Ceballos, Joshua

   Herencia Cabezas, Sara

   Torres Murgoci, Cristina Magdalena

   Baztan Huerta, Víctor

   Moreno Sanromán, Eva

   Montoya Romaña, Isabella

   Santos Sánchez, Daniela

   Remondo López, Lucas

   Gongu Pardellas, Sergio

   Díaz Lacleta, Francisco Javier

   Espinosa Morales, Jeremy Isaac

   Martínez López, Dayana Abigail

   Lechuga Pérez, Oliver

   Iglesias Escudero, Álvaro Ernesto

   Jiménez Flores, Ricardo A

   Utrera López-Tello, Laura

   Utrera López-Tello, Jaime

   Francu , Florín Raúl

****2018

****4966

****6432

****1866

****7542

****9342

****1820

****6484

****2335

****8652

****1896

****3185

****4890

****2024

****4679

****1610

****1218

****6894

****7044

****3629

28059474 - EIPR LOS ANGELES

28071905 - EEI LOS GAVILANES

28056783 - EEI-CN NUESTRA SEÑORA DE LA 
FUENCISLA
28071899 - EEI LUISA FERNANDA

28043855 - EEI FORTUNA

28010497 - CP INF-PRI CONCEPCION ARENAL

28005039 - CP INF-PRI ANTONIO MACHADO

28013048 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO LA 
MILAGROSA

28010527 - CP INF-PRI COSTA RICA

28022475 - CPR INF-PRI-SEC INSTITUCION 
PROFESIONAL SALESIANA
28062497 - CPR INF-PRI-SEC CENTRO 
EDUCATIVO PONCE DE LEON
28015902 - CPR INF-PRI-SEC DIVINA PASTORA

28031351 - CP INF-PRI PABLO PICASSO

28031351 - CP INF-PRI PABLO PICASSO

28010965 - CP INF-PRI REPUBLICA DE COLOMBIA

25,5

20

20

15

5

5

5

5

2,5

6

4

4

1

5,5

5

5

1,5

7

7

0

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

NIA

NIA

NIA

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28009604 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN PRIMARIA Y SECUNDARIA 
"SANTA MARIA DE LOS APOSTOLES" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN PROVISIONAL POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

1º de E.S.O.

2º de E.S.O.

3º de E.S.O.

4º de E.S.O.

   Moreno Caizaguano, Estefany Lisbeth

   Jaramillo Sánchez, Daniela

   Preda , Ieremia Pedro

   Jiménez Flores, Ana Valentina

   Utrera López-Tello, Sofía

   Martínez López, Edwin Manuel

   Vázquez Romero, Sara

   Liu , Jue Ying

   Olteanu , Alfonso

   Cornejo Foc, Joshua

   León Gallego, Adam Hanif

   Brea Pardellas, Hugo

   García Villar, Sandra

   Puicón Weiss, Marco Tiziano

   Barjollo Heredero, Oscar

   Sánchez Bulnes, Rodrigo

   Moreno Rodríguez, Marta

   Sevillano Rodríguez, Lucía

   Agreda Rodríguez, Natalia Margarita

   García-Prieto Cansado, Víctor

   Sánchez Bulnes, Lucía

   Medina Romera, Cynthia

   Fabián Oliveira, Lavinia

****3845

****6186

****3522

****7202

****0251

****2031

****5141

****1953

****0791

****3913

****5410

****5384

****9863

****9370

****970

****167

****957

****1103

****886

****807

****4964

****6014

****3552

28029159 - CPR INF-PRI LUIS FEITO

28011261 - CPR INF-PRI-SEC AMOROS

28015902 - CPR INF-PRI-SEC DIVINA PASTORA

28031351 - CP INF-PRI PABLO PICASSO

28010527 - CP INF-PRI COSTA RICA

28010527 - CP INF-PRI COSTA RICA

28010965 - CP INF-PRI REPUBLICA DE COLOMBIA

28029159 - CPR INF-PRI LUIS FEITO

28000327 - CPR INF-PRI-SEC SANTA MARIA DE 
LA PROVIDENCIA
28042115 - IES ITACA

28013048 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO LA 
MILAGROSA
28014491 - CPR INF-PRI-SEC SANTA MARIA DEL 
BOSQUE

28011261 - CPR INF-PRI-SEC AMOROS

28067318 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO ARTICA

28013115 - CPR INF-PRI-SEC NUESTRA SEÑORA 
DE LAS ESCUELAS PIAS
28013115 - CPR INF-PRI-SEC NUESTRA SEÑORA 
DE LAS ESCUELAS PIAS
28013048 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO LA 
MILAGROSA
28042024 - IES PABLO NERUDA

28067318 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO ARTICA

28011490 - CPR INF-PRI-SEC EL CARMELO 
TERESIANO
28013759 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA 
DE URGEL

16,5

10

10

7,5

7

5

5

0

0

0

6

5,5

5

0

14

4,5

15

14,5

7,5

4,5

4,5

4

4

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

NIA

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28009604 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN PRIMARIA Y SECUNDARIA 
"SANTA MARIA DE LOS APOSTOLES" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN PROVISIONAL POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

CURSO:

CURSO:

CURSO:

1º de Bachillerato (Ciencias)

1º de Bachillerato (Humanidades y Ciencias Sociales)

2º de Bachillerato (Ciencias)

   Mayo Cano, Anthony Melquíades

   López Serrano, Carolina

   López Serrano, Lucía

   Lobo García, Samuel

   Cruz Fernández, Marta

   Fernández Donatelli, Sandra

   Noboa Soriano, Aide Nicolle

   Yebes Granados, Laura

   Holgado González, Noel

   Marcos Panadero, Adrián

   Chaban , Oleg

   Sánchez Perona, Javier

   Canales Araya, Isabel

   Bartolomé Rojo, Miguel

   Girón Roldán, Ángel

   Martín Domínguez, Daniel

****881

****031

****048

****450

****546

****183

****9590

****647

****647

****692

****213

****285

****585

****339

****344

****973

28037983 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO ADDIS

28013048 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO LA 
MILAGROSA
28013048 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO LA 
MILAGROSA
28009446 - CPR INF-PRI-SEC SAN VIATOR

28013048 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO LA 
MILAGROSA
28013048 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO LA 
MILAGROSA
28006809 - CPR INF-PRI-SEC BEATA FILIPINA-
FUND.FELICIANA VIERTOLA
28027931 - CPR PRI-SEC SAN JUAN GARCIA

28004059 - IES CERVANTES

28004059 - IES CERVANTES

28013048 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO LA 
MILAGROSA
28014867 - CPR INF-PRI-SEC VEDRUNA

28007191 - CPR INF-PRI-SEC NAZARET-OPORTO

28013048 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO LA 
MILAGROSA

28016712 - CPR INF-PRI-SEC MATER PURISSIMA

28074918 - IES FRANCISCO AYALA

9,5

7

7

4

24,5

10

9

9

6,5

5

5

5

2

1

5

4

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.


